flr PREPEITURA MUNICIPAL Dli MUNDO NOVO
Essado de Iviago Grosso do Sul

. 	 "Governo Popular e Participalivo"

Decreto no 2.123101 de 28 de novembro de 2.001

"EXONERA A PEDIDO SERVIDOR QUE
ESPWIJ-'JtA QUE ESPECIFICA £ DA
OUTRAS PRO VIDENCJAS"

0 Prefeito Municipal de Mundo Novo, no uso de suas
atribuiçOes legais, e corn fimdaniento no artigo 53, 1 da Lei Orgãnica do MunicIpio,

DECRETA

Art P - Fica exonerado a pedido, a contar de 31 de dezembro de
2001, o servidor JOAO URAGUE F1LNO, ocupante do cargo de proviinento em
cornissAo de Assessor de ComunicaçAo Social, slinbolo DAS-03, norneado através do
Decreto n. 2.017/01 de 1 1  de janeiro de 2001.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçao,
revogadas as disposiçOes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MIJNDO NOVO-
MS., 28 DE NOVEMBRO DE 2.001.

Humberto Carlos Ramos Amaducci
Prefeito Municipal

PUBLICADO POR
&HxAçAo EM4J

Av. Campo Grande, 200- Fone (067) 474-1144 - CEP 79.980-000 - CGC(MF) 03.741.68310001-26